2 - KIT TRILHO SRTRK2    - INCLUSO 06 UN 
INCLUSO 

3 - 

Módulo de baterias 

externo APC 

Modelo : SRT192BP2 

- R$ 17.011,22 06 UN 

R$ 102.067,34 

DESCONTO                             - R$ 14.337,91 

VALOR TOTAL                               R$ 345.346,87 

Valor total; R$ 345.346,87 (Trezentos e quarenta e cinco mil e trezentos e quarenta e seis reais e 

oitenta e sete centavos) 

OPCIONAIS: 

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA COM CORRETIVA 

Duração do contrato 

Contrato com duração 24(vinte e quatro) meses, com manutenção preventiva semestral e corretiva 

quantas forem necessárias, sendo necessário o pagamento dos custos de deslocamento,